2025年1月10日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃグループ

代表者名  代表取締役社長   大 下 内   徹

（ ＵＲＬ  https://www.olympic-corp.co.jp/ ）

（ コード番号  ：  8289   東証スタンダード ）

問合せ先  取締役総務部長    木  村  芳  夫

（ ＴＥＬ  042－300－7200 ）

2025年２月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年10月11日に公表いたしました2025年２月期通期（2024年３月１日から2025年２月28

日）の連結業績予想を最近の動向を踏まえ、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせい

たします。

記

１． 2025年２月期通期連結業績予想数値の修正（2024年３月１日～2025年２月28日）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 102,000 1,350 1,050 500 21.77

今回修正予想(B) 100,000 600 300 150 6.53

増減額(B－A) △2,000 △750 △750 △350

増減率(％) △2.0 △55.6 △71.4 △70.0

(ご参考)前期実績

(2024年２月期)
90,937 190 51 △477 △20.79

２． 修正の理由

2025年２月期通期におきましては、物価上昇基調による消費者の節約志向の高まりなどの影響もあ

り、営業収益が計画を下回る見込みとなりました。

一方で、引き続きフードロスの削減等による営業総利益率の改善や、連結子会社のシステム統合等に

よる業務の効率化をはじめとした経費の削減努力を継続するとともに省力化につながる設備投資により

一層のコスト削減を進める計画ですが、四半期業績を勘案し営業収益見通しを引き下げたことで、営業

利益以下の段階利益につきましても通期業績予想を修正いたします。

なお、2024年４月12日に公表いたしました配当予想（1株当たり20.00円）に変更はありません。

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社において判断したものであり、実際の業績等は様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上